
U C H W A Ł A Nr XIX/113/2012 

RADY GMINY PRZEWORSK 

z dnia 13 listopada 2012r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za pobór wody i odprowadzanie ścieków w 2013r. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(Dz.U. 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 w/w ustawy, w związku z art. 24 

ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity Dz.U. 123 z 2006r., poz. 858) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy opłat za pobór wody i odprowadzanie ścieków na 2013r., jak załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Gminie 

Przeworsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 





 







 





 









  


